
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1523/

Código da publicação: 1523

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 16:29:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 136.025,00
Objeto:
Registro de Preço para futura e/ou eventual prestação de serviços Funerários, atendendo
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Nova
Fátima – PR.
Resumo:
Registro de Preço para futura e/ou eventual prestação de serviços Funerários, atendendo
as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Nova
Fátima – PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 06 -Edital PE 019-2025 - Serviços Funerários Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1523/pstrongregistro-de-preco-para-futura-eou-eventual-prestacao-de-servicos-funerarios-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-nova-fatima-prstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13802b2cd274f304492343d84f1a6cce.pdf

